
Uchwała NrlV/26/2015 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 12 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 654 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 

§ 37 ust. 2 Statutu Powiatu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 111/10/98 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu Powiatu 

(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 1999 r. Nr 6, poz. 26, Nr 5, poz. 31, z 2000 r., Nr 59, 

poz. 496, Nr 68, poz. 1308, z 2001 r., Nr 36, poz. 653, z 2002 r., Nr 138, poz. 2618, 

z 2004 r., Nr 8, poz. 81, z 2006 r., Nr 130, poz. 1938 z 2007 r., Nr 74, poz. 1206 oraz 

z 2014 r. poz. 3571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się 

Pana Andrzeja Maciaszka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

W związku z wyborem Radnego Michała Portalskiego na sesji Rady Powiatu 

w dniu 30.12.2014 roku na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu wygasło 

członkostwo ww. Radnego w Komisji Rewizyjnej co uzasadnia konieczność wyboru 

nowego Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Powyższe jest zgodne 

z treścią art. 16 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, który stanowi, że „w skład 

Komisji Rewizyjnej wchodzą radni w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1 (...)". 


